CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO £ AGRICOLTURA - CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN.> 82  DEL leb@ D PROT. N. 3??

OGGETTO: “Bando voucher digitali 14.0 misura B -2019” — Erogazione contributo quarto
elenco

IL SEGRETARIO GENERALE

- Visti gli art. 30, 33 e 34 del vigente Statuto Camerale;

- Vista la deliberazione del Consiglio Camerale n. 14 del 02/12/2019 con cui ¢ stato approvato il
bilancio per I'esercizio 2020;

- Vista la Deliberazione della Giunta Camerale n. 115 del 23/12/2019 con cui ¢ stato approvato il
budget per I’esercizio 2020;

- Vista la Deliberazione di Giunta camerale n. 24 del 05/04/2019 di approvazione del “Bando
voucher digitali 14.0 misura B -2019” inserito nel progetto “Punto Impresa Digitale™;

- Vista le Deliberazione di Giunta camerale n. 68 del 25/07/2019 di integrazione dello
stanziamento iniziale;

- Viste le comunicazioni di Giunta n.62/05 del 27/05/2019 e la n. 81/09 del 25/07/2019 nelle
quali sono stati approvati il primo e il secondo elenco dei richiedenti del contributo in oggetto;

- Vista la determinazione n. 315 del 30/08/2019.dopo aver effettuato le verifiche nel “Registro
nazionale degli aiuti di Stato” e acquisito i1 necessari codici COR, sono state ammesse a
contributo le imprese richiedenti

- Vista la rendicontazione presentata in data 24/06/2019 dall’impresa GRAZIANO HAIR FASHION
DI RAMELLA GRAZIANO con sede a Castelleone Via Cappi 19 PI 01204510190 ammessa al
contributo per un importo di € 1.500,00;

- Verificata la regolarita della documentazione di rendicontazione, della posizione contributiva e
del diritto annuo di codeste imprese;

- Considerato che si & proceduto a richiedere la conclusione dei progetti nel “Registro nazionale
degli aiuti di Stato™ del contributo da erogare;

- Vista la disponibilita in bilancio;

DETERMINA

1. di liquidare il contributo del Bando “ Voucher digitali impresa 4.0-2019 Misura B”, soggetto a
ritenuta d’acconto, a favore dell’impresa Graziano Hair Faschion di Ramella Graziano con
sede a Castelleone Via Cappi 19 PI 01204510190 per € 1.500,00 COVAR 281057 CUP
D85F19001130003

2. di imputare la spesa complessiva di euro 1.500,00 al bilancio camerale 2020;

3. di acquisire il referto contabile della Ragioneria.

Cremona, 04/03/2020

Dr.ssa Maria(}/&azzfgﬁﬂﬁpelli

Il presente atto & composto da n. 3 pagine



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

REFERTO DI RAGIONERIA
LA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE:
O  NON HA RILEVANZA CONTABILE
TROVA COPERTURA NEL BILANCIO CAMERALE
O™ E’ CONFORME ALLE NORME CONTABILI

DATA, 04/03/2020

IL DIR]GENTE DELL’AREA 2
Economico — fainangiariag Sviluppo Economico

oV
v

PER CONFERIMENTO INCARICHI E/O ASSUNZIONI
PERSONALE
O OCCORRE DENUNCIA SINTESI
(TRASMETTERE DATI UFFICIO PERSONALE)
O NON OCCORRE DENUNCIA SINTESI
PER ACQUISTO BENI
O  ALL'INVENTARIO
O NON OCCORRE INVENTARIARE

Il presente atto & composto da n. 3 pagine



